Учетный номер

Директору МБОУ

«Ишакская СОШ »

(Ф.И.О. директора)

(Ф.И.О. обучающегося)

заявление.

Я __________________________________________________________________________________

 ________________ дата рождения «___»  г., документ, удостоверяющий личность,   серия

 ________________  №  , проживающий(ая) по адресу: город (район,

 ________________ поселок) , __________ улица

 _________________________________ , дом  ______ , кв. ______ ,

телефон: домашний  __________ , сотовый  __________________ ,

e-mail (обязательно).

прошу разрешить мне участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для профильного

обучения на уровне среднего общего образования по направлению (выбрать нужное из числа

профилей, предлагаемых школой):

I _________________________ направление (указать название профильного направления)

Имею следующие экзаменационные оценки по предметам( в пустых строках указать названия

предметов, сдаваемых для поступления на профильное направление, и оценку):

предмет оценка

русский язык

математика

I ___________________________ направление (указать название профильного направления)

Имею следующие экзаменационные оценки по предметам ( в пустых строках указать названия

предметов, сдаваемых для поступления на профильное направление, и оценку):

предмет оценка

русский язык

математика

К заявлению прилагаю следующие документы:

Я  ______________________________________________ личной подписью подтверждаю, что:
(ФИО заявителя)

- даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,
установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных»;

- ознакомлен(а) с правом участия в индивидуальном отборе для

приема в профильный класс

(подпись)

(подпись)

- ознакомлен(а) со сроками подачи апелляции о несогласии с

результатами индивидуального отбора

(подпись)

- ознакомлен(а) со сроками ознакомления с результатами

индивидуального отбора
(подпись)

« ____ » ______________ 20 ___ г. Подпись участника  __________________

 --------------------------------------------------------- линия отрыва ----------------------------------------

Расписка-уведомление МБОУ «Ишакская СОШ» о получении заявления

от _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество подавшего заявление)

с приложением документов на листах принято « _____ »20 _______________ года
и зарегистрировано под №  ___________________________________

(подпись работника, принявшего заявление)